x Sihonas PALMARES

Classement final

)

Roi du tir

# Tireur

1. Michel BUGNON

2. Sébastien DEJARDIN
3. David EGLI

Isaline GOZEL (Meilleure dame)
Michel BUGNON (Meilleur vétéran)
Mixte, tous dges confondus.

Juniors

# Tireur

1. Lucas GILLIAND

2. Noé GODEL

3. Sarah GUINNARD

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

# Tireur

1. Armand BORNAND
2. Josias LOPERETTI
3. Robin BRAILLARD

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

# Tireur
1. Bertrand BISE

Année Cat.
1957 \%
1971 E+S
1974 E+S
1992 E+SQ
1957 \%
Année Cat.
2007 JS
2007 JS
2006 Js@
Année Cat.
2009 JJ
2009 JJ
2010 JJ
Année Cat.
1959 \%

Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

# Tireur
1. Aurore DELESSERT

Année Cat.
2004 JsQ

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

# Société
1. Vallon

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs
Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Adolescents 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

@ tir-broye.ch

Société

Murist

Vallon
Corcelles-Payerne
St-Aubin

Murist

Société
Granges-Marnand
St-Aubin

Vallon

Société

Payerne
Chables-Cheyres
Granges-Marnand

Société
St-Aubin

Société
Vallon

K1 facebook.com/ftbroye

300M
Date: 18.10.2025 10:46

Résultat

68/24pts
68/24pts
68/23pts
67/23pts
68/24pts

Résultat

63/22pts
63/22pts
63/21pts

Résultat

64/22pts
62/21pts
60/22pts

Résultat
244

Résultat
218

Moyenne
58.541

1157
879
278

879
79
78

278
20
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