



PALMARES

Classement final

300M

Date: 23.01.2026 17:42

Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Michel BUGNON	1957	V	Murist	68/24pts
2.	Sébastien DÉJARDIN	1971	E+S	Vallon	68/24pts
3.	David EGLI	1974	E+S	Corcelles-Payerne	68/23pts
	Isaline GOZEL (Meilleure dame)	1992	E+S ♀	St-Aubin	67/23pts
	Michel BUGNON (Meilleur vétéran)	1957	V	Murist	68/24pts

Mixte, tous âges confondus.

Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Lucas GILLIAND	2007	JS	Granges-Marnand	63/22pts
2.	Noé GODEL	2007	JS	St-Aubin	63/22pts
3.	Sarah GUINNARD	2006	JS ♀	Vallon	63/21pts

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Armand BORNAND	2009	JJ	Payerne	64/22pts
2.	Josias LOPERETTI	2009	JJ	Châbles-Cheyres	62/21pts
3.	Robin BRAILLARD	2010	JJ	Granges-Marnand	60/22pts

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Bertrand BISE	1959	V	St-Aubin	244

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Aurore DELESSERT	2004	JS ♀	Vallon	218

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Vallon	58.541

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs	1157
Nombre total de tireurs 300m	879
Nombre total de tireurs 25/50m	278
Roi du tir 300m	879
Juniors 300m	79
Adolescents 300m	78
Roi du tir 25/50m	278
Juniors 25/50m	20



PALMARES

Classement final

300M
Date: 23.01.2026 17:42